
    令和２年８月８日 

中学生・保護者の皆様                        

 東京都立小松川高等学校                                

 校長 勝 嶋 憲 子  

令和２年度部活動見学会のお知らせ 

 

盛夏の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に格別な御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、残念ながら本校の部活動体験を行うことは難しいと判断させていただきました。しかし、本校の部活動

についてより深く知っていただきたく、下記の日程のとおり、感染症対策を図った上で部活動見学を開催させていただきます。参加を希望される方は所定の申込用紙

に御記入の上、前日の 15 時までに FAX にてお申し込みください。何か御不明な点がございましたら、各部活動顧問までお問い合わせください。たくさんの方の御来

校をお待ち申し上げます。 

記 

〇感染症についての対応 ①事前の検温、マスク着用をお願いします。②当日、発熱等の風邪の症状や腹痛・下痢等が見られる場合は参加できません。 

部 活 動 実 施 日 時 集 合 場 所 持 ち 物 顧 問 名 

バドミントン部 8/20(木)12:20 昇降口集合(体育館で実施) 飲み物・体育館履き 岩本・長濱 

サッカー部 9/5(土)13:30・9/13(日)9:00 

9/22(火)9:00・10/10(土)9:00 

10/24(土)9:00 

第２グランド 

※生徒昇降口集合 

飲み物・運動靴 田代 

ソフトボール部 8/29(土)AM・8/30(日)AM・9/5(土)PM 

9/12(土)AM・9/19(土)PM・9/20(日)AM 

9/26(土)AM・9/27(日)AM・10/10(土)AM 

※AM…10:00-12:30/PM…15:00-17:00 

第１グランド 

※生徒昇降口集合 

飲み物・運動靴 沢井 

女子バスケットボ

ール部 

8/20(木)9-11 時・8/21(金)9-11 時 体育館 

※生徒昇降口集合 

飲み物・体育館履き 一井 

硬式野球部 8/20(木)13:30-16:00・9/5(土)15:30-17:00 第２グランド 

※生徒昇降口集合 

飲み物・運動靴 牛窪・西山・大谷 

硬式テニス部 8/12(水)14-16 時・8/13(木)14-16 時・

8/19(水)9-11 時 

テニスコート 

※生徒昇降口集合 

飲み物・テニスシューズ 安部・大西（隆） 

※各部活動開始時間の１０分前に指定の集合場所へお越しください。お帰りは各自の御判断で、帰っていただいてかまいません。 

お問い合わせ先：都立小松川高等学校（０３－３６８５－１０１０）・各部活動顧問まで 

都立小松川高校：FAX 番号０３－３６３６－１０７３ 


